
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

Nr sprawy: ZR-020/Rb/RZ/2024 

Nazwa zamówienia: „Budowa sieci wodociągowej w ul. Wyzwolenia na dz. nr 9, obr. 416  
w Bydgoszczy”. 

1. Zamawiający   Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spółka z o.o. 
85-817 Bydgoszcz, ul. Toruńska 103 
Tel: 52 58 60 986 Faks: 52 58 60 583 adres e-mail: tz4@mwik.bydgoszcz.pl 

2. Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony. 
3. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia została zamieszczona na stronie internetowej  

www.bip.mwik.bydgoszcz.pl  
4. Przedmiot zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie: 
1) Sieci wodociągowej z rur ø110 mm PE 100 – 122,50 m, 
2) Hydrantu nadziemnego ø80 mm wraz z odcinkiem łączącym – 1 kpl,, 
3) Przyłącza wodociągowego do dz. 5/2 z rur ø40 mm PE100 wraz ze studnią wodomierzową – 

3,50 m, 
4) Przyłącza wodociągowego do dz. 5/9 z rur ø40 mm PE100 wraz ze studnią wodomierzową – 

3,50 m, 
5) Przyłącza wodociągowego do dz. 3/3 z rur ø40 mm PE100 wraz ze studnią wodomierzową – 

4,50 m. 

CPV: 45.23.13.00-8 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

5. Termin wykonania zamówienia: 3 miesiące od dnia zawarcia umowy. 
6. Kryteria oceny ofert – cena bez podatku VAT. 
7. Miejsce i termin składania ofert  

Miejsce: Bydgoszcz, ul. Toruńska 103 – Biuro Obsługi Klienta. Termin: 28.05.2024 r. godz. 10:00. 

8. Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia jest wniesienie wadium w kwocie 
5.000,00 zł. 

9. Zamawiający ustala zabezpieczenie należytego wykonania umowy zawartej w wyniku 
postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia w wysokości 10% ceny podanej w ofercie. 

Członek Zarządu 

Włodzimierz Smoczyński 

mailto:tz4@mwik.bydgoszcz.pl

